2019 年 10 月 21 日

各 位

大日本住友製薬株式会社

令和元年台風第 19 号による被害に対する義援金について

令和元年台風第 19 号により被災された皆様に対し、謹んでお見舞いを申し上げますとともに、被災地の

一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：野村 博）は、このたびの台風で被災された

方々に対する支援、復興に役立てていただくために、社会福祉法人中央共同募金会を通じて、1,000 万円の

義援金を寄付することを決定しましたので、お知らせします。

なお、当社の子会社である DSP 五協フード&ケミカル株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：原 信

行）および DS ファーマアニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：中島 毅）は、各々100 万

円の義援金拠出を予定しています。

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

大日本住友製薬株式会社 コーポレートコミュニケーション部

（大阪） TEL 06-6203-1407/（東京） TEL 03-5159-3300